889_18123075

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть

 (в порядке ст.229 АПК РФ)

г. Москва

08 февраля 2018 года                                            Дело № А40-233955/17-58-2091

Арбитражный суд г. Москвы в составе:

судьи Жура О.Н.

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело

по иску индивидуального предпринимателя Гарипова Станислава Айратовича

(ОГРНИП 316505300063984)

к ответчику – ООО «Энтерпрайз Технолоджи Групп» (ОГРН 1117746407789, 129301, г.

Москва, ул. Космонавтов, д. 15)

о взыскании задолженности по договору об оказании услуг №01-02-2017 от

01.02.2017г. в размере 169.812 руб.,

Р Е Ш И Л:

Взыскать с ООО «Энтерпрайз Технолоджи Групп» в пользу индивидуального

предпринимателя Гарипова Станислава Айратовича  задолженность в размере 169.812

(сто шестьдесят девять тысяч восемьсот двенадцать) руб. 00 коп., расходы по оплате

государственной пошлины в размере 6.094 (шесть тысяч девяносто четыре) руб. 00 коп.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение арбитражного суда первой инстанции по результатам рассмотрения

дела в порядке упрощенного производства может быть обжаловано в арбитражный суд

апелляционной инстанции в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его

принятия, а в случае составления мотивированного решения арбитражного суда - в

течение пятнадцати дней со дня принятия решения в полном объеме.

Судья         О.Н.Жура